（様式第７号）（第９条関係）

管 理 者 届 書

年 月 日

長野県公安委員会 殿

氏 名

法人の場合は、法人の

名称及び代表者の氏名

下記のとおりですから、金属くず商の管理者を定めました。

記

本 籍
法人の場合は、名称及び

申 主たる事務所の所在地

住 所
法人の場合は、代表者の
住所

請
氏名及び生年月日
法人の場合は、代表者の
氏名及び生年月日

者 許 可
金 属 く ず 商 の 許 可 証 番号

年月日

管理者の管理すべき営

業所の名称及び所在地

管

本 籍

住 所

理

氏 名

選 任 し た 年 月 日

者

選 任 し た 理 由

（添付書類）

管理者の住民票の写し